2. Inc. c. a. 2409

in conspectu tuo hodie ut placeat tibi quia non est
confusus o confidentibus in te domine.

Secundum hostias tibi domine placationis offerimus: ut et delicta nostra miseratus absoluas. et nutantia corda tu dirigas. **P.**
Contra ab occultis meis munda me domine et ab aliis nos seruo tu o. Post contra **P**ro nobis quod dominus eternus saluator: ut peccantes hoc munere ueniā peccatorū deinceps peccata uitemus. **P.** Pro Se

Ne derelinquas me domine in ipso deus meus ne discedas a me intende in adiutorium meum domine uirtus salutis mee. **D**omine ne in furore tuo arguas me neque in ira tua cor me.

Supplicer te dominus pater omnipotens qui es creator omnium

(Hain * 9555.)

Digestum

si concedas mihi ueniā delictorum meorum: ut admissa deflent et flenda postmodum non admittantur: ut cum in extremis dies finisque uite aduenient. emundatum delictis omnibus me anglis scientias suscipiant. **P.**

Concede quod dominus omnibus sanctis omnipotens deus: ut intercessio nos scimus digne genitricis marie. sanctosque omnes apostolorum. martyrum. confessorum. uirginum. et omnium electorum tuorum ubique letificet: ut dum eorum merita recolimur. patrocinia sentiamus. **P.** Secundum oblatum domine placare muneriis: et intercedentiis omnibus sanctis tuis acunctis nos defende periculis. **P.** Post

sumptissimum dominum omnium sanctorum tuorum me uenerantes sacramenta celestia. pra